
Číslo smlouvy objednavatele: S/SÚSJMK/2021/763
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2021/1021
Číslo smlouvy zhotovitele:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

Wombat, s.r.o.
sídlem Březinova 759/23, 616 00 Brno – Žabovřesky IČO: 479 12 553
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 10046
zastoupena Ing. Petrem Holešem, jednatelem

Objednatel a zhotovitel se v souladu se smlouvou o dílo uzavřenou dne 20. 09. 2021
(dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.

Odůvodnění:

Při provádění čištění a TV monitoringu kanalizace byl zjištěn větší rozsah zanesení této kanalizace
(v některých úsecích více než ze dvou třetin) než se původně předpokládalo. Z toho vyplývá větší
rozsah čištění oproti předpokladům SoD.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně ceny díla, která se mění a nově zní:

Cena díla: Čištění potrubí 24 hod x Kč/hod
TV monitoring potrubí 5 hod x Kč/
Přistavení VTL kombinovanéh x Kč/ks
bez DPH Kč
10% DPH čištění kanalizace Kč
21 % DPH monitoring Kč
Celkem s DPH 103 785,00 Kč
Cena díla je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje
veškeré náklady nutné pro provedení a předání díla.

Fakturováno bude dle skutečně provedených činností.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má
platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění
v registru smluv.



Číslo smlouvy objednavatele: S/SÚSJMK/2021/763  
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2021/1021 
Číslo smlouvy zhotovitele: 
 
Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem. 

 
 
 
V Brně dne  16. 11. 2021                                                         V Brně dne 16. 11. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………                                                         …………………………………… 
 
Ing. Petr Holeš,           Bc. Roman Hanák 
jednatel společnosti                                                     ředitel 
Wombat, s.r.o.       Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
        příspěvková organizace kraje 
      
Za zhotovitele                                                                                   Za objednatele 
      


